
АЛЕКСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛ ГО I РАД С КО Й О БЛАСТ II

Р Е HI Е Н И Е

от 29.03.2024 г. № 67/390

О внесении изменений в
решение Алексеевской районной 
Думы Волгоградской области 
от 29.05.2023 № 57/330
«Об утверждении Положения о
пр иватиза ци и и м у щества,
находящегося в собственности 
Алексеевского му н и ци п ал ы i о го 
района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным Законом № 131 - ФЗ от 06.10.2003 г. 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального района 
Волгоградской области. Алексеевская районная Дума р е ш и л а:

1. Внести изменение в приложение решения Алексеевской районной 
Думы от 29.05.2023 № 57/330 «Об утверждении Положения о приватизации 
имущества, находящегося в муниципальной собственности Алексеевского 
муниципального района Волгоградской области»:

в разделе 2 «Порядок и планирование приватизации» Положения 
о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности 
Алексеевского муниципального района Волгоградской области, 
в пункте 2.13. последний абзац читать в редакции: «Алексеевская районная 
Дума Алексеевского муниципального района Волгоградской области 
рассматривает и утверждает отчет о результатах приватизации 
не позднее 1 мая года, след}тощего за отчетным».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

/«УУНИТН
Д- О4
< сгН

на
И.М.Свинухов Турина


